



دوشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۲۹۹۰

## ورزشی

### اخبار

### تردید تیم‌های ملی فوتسال ایتالیا و بلاروس برای سفر به ایران

در شرایطی که حضور کویت و عراق در تورنمنت بین‌المللی فوتسال ایران قطعی است، ایتالیا و بلاروس هنوز برای سفر به ایران تردید دارند. به گزارش مهر، کمیته فوتسال ایران قصد دارد برای فیفادی شهر یورماه تورنمنت چندجانبه فوتسال را در جزیره کیش با حضور چند کشور اروپایی و آسیایی بر گزار کند. در این تورنمنت که تیم ملی بزرگسالان و تیم جوانان ایران هم حضور دارند، هدف اولیه آمادگی این ۲ تیم برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیاست. شیوع ویروس کرونا باعث شده شرایط برای دعوت از دیگر تیم‌ها کمی دشوار و پیچیده شود. هر چند تا الان حضور کویت و عراق در تورنمنت کیش قطعی است اما کشورهای اروپایی برای سفر به ایران تردید دارند. حسین شمس، عضو کمیته فنی و توسعه فوتسال دیروز اعلام کرد که ایتالیا هم جزو تیم‌هایی است که به تورنمنت ایران دعوت شده است. وی گفت: برای فیفادی شهر یور حضور کشورهای کویت و عراق قطعی شده است ولی تیم‌های اروپایی چون بعداز بازگشت به کشورشان باید ۱۴ روز قرنطینه باشند، هنوز برای سفر به ایران تردید دارند. شمس تأکید کرد: ایتالیا و بلاروس آمادگی ضمنی خود را برای شرکت در تورنمنت ایران اعلام کرده‌اند ولی همان‌طور که گفتیم چون باید بعد از بازگشت ۱۴ روز قرنطینه باشند، در حال بررسی پیشنهاد ایران هستند. کشور مراکش هم از جمله کشورهایی بود که از سوی ایران به تورنمنت کیش دعوت شده بود اما طبق اعلام داوود برهیز کار، رئیس کمیته فوتسال، این تیم مجوز خروج از مراکش را ننگرفته است.

■ ■ ■

### تست کرونا ی ملی پوش المپیکی ایران مثبت شد

تست کرونا ی فروری ملی پوش تیپاچه ایران مثبت اعلام شد. جواد فروری در گفت‌وگو با پایگاه خبری فدراسیون تیراندازی گفت: سه‌شنبه‌شب بود که با انجام سیتی‌اسکن متوجه شدم به ویروس «کووید-۱۹» مبتلا شده‌ام و باید تا ۲ هفته در قرنطینه باشم. حال عمومی‌ام خوب است اما باید استراحت کنم. ملی پوش المپیکی تیم ملی تیراندازی ادامه داد: از مسوولان فدراسیون تشکر می‌کنم که جوابی احوالم بودند و از مردم می‌خواهم برای بنده و تمام بیماران دعا کنند تا به خواست خدا شر این ویروس منحوس از تمام دنیا برداشته شود. فروری عنوان کرد: نمی‌توانم خیلی مطمئن بگویم که کجا و به چه صورت به کرونا مبتلا شدم اما چون در لباس پرستاری خدمت می‌کنم احتمال زیادی وجود دارد که در بیمارستان مبتلا شده باشم. در هر صورت خدمت به هموطنان در هر لباسی افتخار بزرگی است.

■ ■ ■

### رامین رضاییان به دنبال آقای گلی در لیگ قطر

مدافع الشحانیه با گلزنی در دیدار برابر السیلیه خود را به صدر جدول رده‌بندی بهترین گلزنان نزدیک‌تر کرد. به گزارش الوطن، رامین رضاییان در فصل جاری لیگ ستارگان قطر عملکردی خیره‌کننده از خود نشان داده است. رامین یک مدافع راست است اما با پوشیدن شماره ۱۰ الشحانیه یک همه‌کاره در تیم است، او توانسته در فصل جاری ۱۱ گل برای تیمش در ۱۹ بازی به ثمر رساند تا نه‌تنها بهترین گلزن الشحانیه باشد، بلکه در صدر جدول بهترین گلزنان شلس کسب آقای گلی را هم داشته باشد. رامین رضاییان در دیدار برابر السیلیه که با تساوی ۲-۲ به پایان رسید توانست گل نخست بازی را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. این یازدهمین گل او برای الشحانیه بود و در جدول بهترین گلزنان در رده چهارم جای دارد. بهترین گلزن فصل جاری لیگ ستارگان قطر اکرم عقیف، ستاره السد است که توانسته ۱۴ گل به ثمر رساند و با توجه به اینکه ۳ بازی تا پایان فصل باقی مانده است رضاییان می‌تواند به آقای گلی دست پیدا کند که این اتفاق در نوع خود بسیار جالب خواهد بود.

الشحانیه در قعر جدول رده‌بندی جای دارد و برای سقوط نکردن به دسته ۲ می‌جنگد.

### یادداشت

### تحریف، عنصر اصلی سیاست فشار حداکثری آمریکا علیه ایران

ادامه از صفحه اول

جنس موضوع تحریف، از جنس مسائل فرهنگی و چالش‌های فرهنگی است، به همین علت هم هست که عهده‌دار اصلی مقابله با این جریان، علاوه بر دولت و دولتمردان، اهالی فرهنگ و قلم هستند. بعد از مسؤولان دولتی و اهل قلم، آحاد ملت باید احساس وظیفه کنند و نگذارند جریان تحریف به اهداف خود برسد، چراکه این یک مساله ملی است. نقاط قوت یک ملت و کشور را تضعیف کردن و آن را وارونه نشان دادن، یک مساله ملی است و می‌طلبد همه ملت به آن حساسیت نشان دهند و نگذارند این جریان در ذهن آحاد مردم ریشه بپواند.

✽ سفیر اسبق ایران در عراق

طارمی بهترین بازیکن فصل باشگاه ریوآوه شد

با اعلام باشگاه ریوآوه پرتغال، مهدی طارمی مهاجم ایرانی به عنوان بهترین بازیکن این فصل باشگاه انتخاب شد. مهدی طارمی فصل درخشانی را در نخستین سال حضورش در فوتبال اروپا با تیم ریوآوه پرتغال تجربه کرد و موفق شد عنوان آقای گلی لیگ برتر پرتغال را با ۱۸ گل کسب کند. باشگاه ریوآوه اعلام کرد مهدی طارمی به عنوان بهترین بازیکن فصل ۲۰۱۹-۲۰ این تیم انتخاب شد.



استقلال چگونه بزرگ‌ترین برنده هفته لقب گرفت

# پیروز جنگ سهمیه

پیش از تعطیلی لیگ بهترین بازیکن استقلال بود، با بیشترین گل و پاس گل. قطعاً باز هم می‌تواند بدرخشد اگر اراده‌ای در او جریان داشته باشد.

استقلالی‌ها مقابل سپاهان با وجود ۱۰ نفره شدن و یک گل زده، باز هم به سمت دروازه حریف حمله کرده و این بار با اشتباه بازیکن حریف، به گل دیگری دست یافتند تا شاگردان قلعه‌نویسی از خواب غفلت بیدار شوند و کابوس واقعی را به چشم خود ببینند.

گل دوم استقلال با گل به خودی شایان مصلح، هافبک سپاهان به ثمر رسید؛ بازیکنی که در جریان گل اول آبی‌ها نیز دیبانه را به یک ضربه پنالتی میهان کرده بود. مصلح محروم‌شده، درست ۳ ساعت مانده به بازی با رأی کمیته اخلاق توانست مجوز بازی بگیرد و شاید سپاهانی‌ها پس از نمایش ضعیف و هدیه دادن ۲ گل توسط او به استقلالی‌ها، از اصرارهای بیش از حد خود برای بخشش او پشیمان شده باشند. بازیکنی که نشان داد غیبتش می‌توانست مفیدتر از حضورش در بازی باشد.

استقلال پس از زدن ۲ گل و مصدومیت شیخ دیاباته و خروج او از زمین، دیگر نای حمله کردن نداشت. مهاجم زهردر آبی‌ها که نباشد، گویی یک جای کار استقلال لنگ می‌زند. ایسن را می‌توان پس از بیرون رفتن دیاباته از زمین بخوبی حس و لمس کرد. آبی‌ها پس از خروج دیاباته به دفاع مطلق پرداختند تا اینکه سپاهان یکی از گل‌های خورده در جبران کرد. طلایی‌پوشان اصفهانی باز هم می‌توانستند گلزنی کنند اما بارها مدافعان آبی مقابل حملات پرتعداد آنها ایستادگی کردند تا اینکه این دیدار با نتیجه ۲ بر یک به سود آبی‌ها به پایان رسید؛ بردی که هم استقلال را در رده دوم نگه داشت و هم شانس کسب سهمیه آسیا را برای سربازان آبی بیشتر از پیش کرد. بردی که فرهاد مجیدی را از یک بحران نجات داد و به ادامه فعالیت او در باشگاه امید بخشید. به هر حال پیروزی در این بازی آسان نبود و مجیدی جوان توانست دست استنادش را برای همگان رو کند.

این دیدار اما بدون حاشیه هم نبوده، امید نورافکن بازیکن سابق استقلال و فعلی سپاهان با وریا غفوری، کاپیتان آبی‌ها درگیر شد تا بیژن حیدری به هر ۲ بازیکن کارت زرد نشان دهد. از نظر استقلالی‌ها، نورافکن حرمت کاپیتان سابق خود را نگه نداشت و به جای احترام، فحش زربلی نثار او کرده است؛ حرکتی که باعث شد شب تلخ هافبک سپاهان در فضای

## شروع درگیری نورافکن از کجا بود؟

یکی از اتفاقات ویژه این دیدار، درگیری نورافکن با وریا غفوری کاپیتان استقلال بود؛ درگیری لفظی‌ای که نتیجه‌اش کارت زرد برای هر دو بازیکن بود. با توجه به حواشی پیش آمده در دیدار رفت و شادی نورافکن پس از به ثمر رساندن گل تساوی برابر استقلال، انتظار می‌رفت نورافکن مقابل بازیکنان استقلال کار راحتی نداشته باشد و به نوعی آنها برای تلافی دیدار رفت، اجازه خودنمایی به بازیکن سپاهان ندهند. دقیقه ۱۶ این دیدار، نخستین درگیری

غفوری و نورافکن در کنار زمین رخ داد؛ جایی که پاس ترکمان به نورافکن رسید و کاپیتان استقلال برای تصاحب توپ سمت نورافکن آمد که پس از روی زمین افتادن بازیکن سپاهان، بیژن حیدری به نشانه خطای غفوری در سوت خود دمید؛ خطایی که با اعتراض وریا همراه بود و او حتی قسم می‌خورد خطایی مرتکب نشده است. در تصاویر تلویزیونی نیز به نظر می‌رسید حق با غفوری است. پس از آن صحنه و در دقیقه ۴۱ این دیدار، محمد محبی با یک پاس کوتاه نورافکن را صاحب توپ کرد که عارف غلامی و وریا غفوری با نورافکن بر سر توپ درگیر شدند که پس از برخورد توپ به پای نورافکن، بر تاب اوت به سود استقلال اعلام شد. در تصاویر تلویزیونی مشخص بود نورافکن برای تصاحب توپ ضرباتی را با دست به وریا غفوری وارد می‌کند که پس از بیرون رفتن توپ از زمین، وریا نیز به سمت بازیکن سپاهان بازگشت و جملاتی را به زبان آورد.

نورافکن پس از بلند شدن از جایش، جلوی دهانش را گرفت و ظاهراً جملات منشوری‌ای را به زبان آورد. پس از این صحنه، داور مسابقه هر دو بازیکن را فراخواند ولی به دلیل ادامه‌دار بودن درگیری‌های ۲ بازیکن، آنها را با کارت زرد جریمه کرد. در ادامه نیز رضواند به دلیل خطر روی نورافکن از زمین مسابقه اخراج شد تا حاشیه‌های این دیدار به اوج خود برسد. البته کادر فنی سپاهان برای جلوگیری از اخراج نورافکن، بین ۲ نیمه او را تعویض کرد.

مجازی هم ادامه‌دار شود و او به سختی سر بر بالین بگذارد.

حالا آبی‌ها با ۴۸ امتیاز از تراکتور ۴۶ امتیازی و سپاهان ۴۵ امتیازی فاصله گرفته‌اند و می‌توانند در دیدار بعدی مقابل دیگر مدعی کسب سهمیه یعنی شهرخودرو، با یک پیروزی دلچسب دیگر جایگاه خود را در رده دوم تثبیت کنند؛ بردی که می‌تواند یک امضای دیگر به نامه ماندگاری مجیدی اضافه کند.

■ **بازیکن جنجالی سپاهان، فرشته نجات استقلال!**

نفوذ سریع مرتضی منصوری به خط دفاعی استقلال متوقف ماند و در شرایطی که مدافع راست سپاهان انتظار اعلام خطا داشت، بیژن حیدری بازی را ادامه داد و با ارسال یک پاس عمقی، شیخ دیاباته در شرایط تک به تک با نیازمند قرار گرفت. البته هنوز شیخ جدا نشده بود که شایان مصلح با گام‌های بلندش خودش را شانه به شانه دیاباته قرار داد و در این لحظه بود که برخورد این دو منجر به اعلام پنالتی به سود استقلال شد. شایان مصلح در نیمه دوم بازی هم ارسال محمد داننگر را به اشتباه وارد دروازه خودی کرد! جالب اینکه شایان مصلح که یک پست توفیتری به او منتسب شده بود، در این بازی با

«المپیک» به داد ۲ بازی‌نشته رسید

## داورزنی و سعیدی ماندگار شدند

کرده است. علاوه بر این و برای محکم‌کاری بیشتر، مجوز ویژه دیگری هم برای ادامه فعالیت دبیر کل کمیته ملی المپیک و رئیس فدراسیون والیبال گرفته شده است. این مجوز از سوی وزارت ورزش دریافت شده و مورد تایید یکی از مقامات اصلی این وزارتخانه هم قرار گرفته است. با این اوصاف حداقل تا زمان بازی‌های المپیک که توکیو که با یک سال تأخیر مردامه سال آینده برگزار می‌شود، شائبه دوباره‌ای درباره متصدیان این پست و کنار رفتن‌شان وجود نخواهد داشت. طبق رای مجمع، ریاست داورزنی تا آبان‌ماه ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت و انتخابات، کمیته ملی المپیک هم دی‌ماه ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد. البته سعیدی در جریان انتخابات رای لازم برای احراز پست دبیر کلی را به دست نیاورد اما به واسطه آیین‌نامه جدیدی که اعضای مجمع با آن موافقت کرده‌اند به عنوان متصدی این پست انتخاب شده است.

چالش ایجادشده پیرامون آنها در آستانه بازی‌های المپیک، مکاتبه ویژه‌ای با سازمان اداری و استخدامی کشور انجام شده است. این مکاتبه از این حیث انجام شده که طبق «قانون» خدمات کشوری که تبعیت از آن نسبت به «بخشنامه» ارجحیت هم دارد، منعی برای ادامه حضور این افراد وجود ندارد، ضمن اینکه هنوز مدت زمان قانونی برای دوره فعالیت آنها باقی است، اینها توجیهاتی بود که مقامات تصمیم‌گیرنده در مجموعه ورزش را ملزم به مکاتبه کرد.

پاسخ دریافتی از سازمان اداری و استخدامی به این مکاتبه مثبت بوده است، چرا که ادامه همکاری با این ۲ نفر را باامانع عنوان

اعضای مجمع والیبال هم ادامه داشت. حتی در مقطعی بحث اعلام بازی‌نشستگی و تأکید بر کنار رفتن او مطرح شد. با همه جدید و لزوم کنار رفتن آنها، اصطکاک‌های جدیدی ایجاد کرد و مهمی هستند. یکی از این افراد محمدرضا داورزنی است؛ رئیس امروز و دیروز فدراسیون والیبال که البته از بهمن‌ماه ۹۵ تا آبان‌ماه ۹۸ معاون اول وزیر در وزارت ورزش بود اما به فاصله یک هفته پیش از انتخابات پرحاشیه فدراسیون

والیبال عطای وزارتخانه را به نقایش بخشید و با پیروزی در این انتخابات، دوره جدید ریاستش در والیبال را آغاز کرد. از زمان حضور محمدرضا داورزنی در وزارت ورزش اما صحبت‌ها در رابطه با بازی‌نشستگی او مطرح بود و بعد از کسب رای از

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارمانه شرق

www.baharnet.ir